
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять третя  сесія VІ скликання 
 

від  05.06.2014 р. №1494 
 
Про внесення  змін  до   статуту     КОМУНАЛЬНОГО                                                           
ПІДПРИЄМСТВ  „КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА  
МІСЬКА АПТЕКА  №1 ” 
 
 
          Розглянувши лист завідувача КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
„КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1”  за вхідним                  
№626/02-13 від 03.06.2014р.  про внесення змін в статут  КОМУНАЛЬНОГО                                                                                 
ПІДПРИЄМСТВА „КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА            
№1 ”,  керуючись ст.25, Закону України  „ Про місцеве самоврядування в 
Україні ”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити зміни  до статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
„КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1”.  
 
2.Зміни до статуту  КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  „КОРОСТЕНСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1”   оформити у відповідності до вимог 
чинного законодавства України .   
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                       О. Ясинецький 
 
Начальник юридичного відділу                                      Т.Камінська                                      
 
 
 
 
 

 
 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішенням Коростенської міської Ради 
(тридцять  третя сесія VI скликання) 
від 05.06.2014р. №1494 

Міський голова 
В .В .Москаленко 

ЗМІНИ                                                                            
до статуту КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА                                             
" КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1 " 

( Зміни є невід'ємною частиною статуту КОМУНАЛЬНОГО  
ПІДПРИЄМСТВА  " КОРОСТЕНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1 ",   
зареєстрованого    за № 1306102000000940 від 21.07.2010 року). 

п.3.6. викласти в  наступній редакції : 
 - Статутний капітал  комунального  підприємства утворюється Власником та 
становить  54431,15 ( п’ятдесят чотири тисячі чотириста тридцять одна            
тисяча) грн.15 копійок. 
підпункт  п.2.2.  викласти в  наступній  редакції: 
 - використання наркотичних засобів , психотропних речовин і прекурсорів  для  
виготовлення лікарських засобів  в умовах аптеки. 
  

 

                                                             м. Коростень 2014р.

Завідувач КП " КОРОСТЕНСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА АПТЕКА  №1 " 
 

 Заєць М.А. 



 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


